
UCHWAŁA NR XXXVI/383/17
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 9 stycznia 2017 r.

w sprawie skargi nr BK.1510.26.2016 na dyrektora Zabrzańskiego Kompleksu Rekreacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446 z późn. zm.)  i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 23) oraz § 10 Regulaminu przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków, dla których właściwym 
organem jest Rada Miasta Zabrze, stanowiącego załącznik nr 1 do Statutu Miasta Zabrze (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2014 
poz. 6044 z dn. 20.11.2014), na wniosek Komisji Prawa i Bezpieczeństwa Publicznego

uchwala się, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji Prawa i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Miasta Zabrze, skargę 
nr BK.1510.26.2016 na dyrektora Zabrzańskiego Kompleksu Rekreacji uznaje się za bezzasadną wskutek 
zaistnienia okoliczności faktycznych i prawnych opisanych w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: 67AA813A-6D4F-43AC-B9DF-80A66CBCBFF6. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/383/17

Rady Miasta Zabrze

z dnia 9 stycznia 2017 r.

Uzasadnienie

W dniu 9 grudnia br. do tut. Urzędu wpłynęło pismo stanowiące skargę BK.1510.26.2016 na dyrektora 
Zabrzańskiego Kompleksu Rekreacji. Przedmiotem pisma jest skarga na działalność dyrektora ww. jednostki.
Przedmiotową skargę zgodnie z § 5 pkt. 1 Regulaminu przyjmowania rozpatrywania skarg  i wniosków, dla 
których właściwym organem jest Rada Miasta Zabrze stanowiącego załącznik nr 1 do Statutu Miasta Zabrze, 
Przewodniczący Rady po wstępnym zapoznaniu przekazał Prezydentowi Miasta celem przedstawienia stanowiska 
w sprawie objętej treścią skargi.
Po otrzymaniu stanowiska Prezydenta Miasta, Komisja Prawa i Bezpieczeństwa Publicznego na posiedzeniu w  
dniu 28 grudnia 2016 r. zapoznała się z dostarczoną dokumentacją w sprawie złożonej skargi przez radnego Rady 
Miasta Zabrze na działalność dyrektora Zabrzańskiego Kompleksu Rekreacji. Komisja po wysłuchaniu stron 
konfliktu i członka zespołu uczestniczącego w pracach zespołu kontrolnego nie dopatrzyła się utrudniania 
prowadzenia kontroli problemowej przez dyrektora Zabrzańskiego Kompleksu Rekreacji. W związku z 
powyższym,  biorąc pod uwagę przepisy ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego, zwłaszcza art. 227 określający przedmiot skargi (tekst jednolity Dz. U.
z 2016 r. poz. 23), Komisja opiniuje rozpatrzenie skargi jako bezzasadnej.

Id: 67AA813A-6D4F-43AC-B9DF-80A66CBCBFF6. Uchwalony Strona 1




